اکنون بر همگان مسجل شده است که رژیم غاصب و سفاک صهیونیستی و حامیان جنایت‌کار آن، به هیچ‌یک از موازین اخلاقی، انسانی، شرعی، حقوقی

مظلوم فلسطین جلوگیری کنند.

ما همچنین از ملت‌های اسلامی به‌ویژه، می‌خواهیم که برای فشار آوردن به توقف جنگ نسل‌کشی در غزه عزیز، متحد و همسته شوند و به مردم شریف آن کمک بیشتری کنند.

دفتر آیت‌الله‌العظمی سیستانی/ نجف اشرف

۵/ صفر/۱۴۴۶ه‍.ق

مطابق ۱۰/ اوت/ ۲۰۲۴م

و مناسبات بین‌المللی پای‌بند نیستند و چاره‌ای جز حل این مشکل انسانی و از بین رفتن این غده سرطانی با مقاومت وجود ندارد و پیروزی‌های بی‌در پی جبهه مقاومت در برابر جنایات و نسل‌کشی و قتل و فساد اسرائیل، حکایت‌گر حقانیت و مشروعیت این مسیر نورانی است.